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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oB [Miesto ID |Naziv Iznos|
[ 2.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:417 - God.:2024 [oTP BANKA | 52508873833 |ZADAR | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 83,90 |
[ 10.1.2025. [Isplata prijevoza zaposlenika za 12/24 [ | | [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIV| 1.819,75]
[ 13.1.2025. [Temelinica-1 - Br.Dok.:389 - Gad.:2024 ["vODOVOD | KANALIZCIJA" | 56826138353 |SPLITB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 165,18
[ 13.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:356 - God.:2024 [SKARE TRADE d.o.0. SPLIT [ [sPuIT | 3227 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA [ 239,30
[ 13.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:363 - God.:2024 [CVJECARNICA RUZICA | 88523384546 21000 SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 25,00 |
[ 13.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:349 - God.:2024 [OPSTANAK SPLIT | [sPuT | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA | 36,69 |
[ 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:390 - God.:2024 ["CORONA COPY" KASTEL SUCURAC | 23495584640 |[KASTELSUCURAC | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 140,00
[ 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:385 - God.:2024 [Obrt ASTINA v. Zoran Mikagié | 40367145774 | Split | 3239 |OSTALE USLUGE [ 310,00
[ 13.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:388 - God.:2024 ["'VODOVOD | KANALIZCIJA" | 56826138353 [SPLITB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 12,00
[ 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:383 - God.:2024 |GRAD SPLIT GRADSKI PRORAC | 78755598868 |21000 SPLIT | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 164,48 |
[ 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:402 - God.:2024 |zasT spuIT i [spLIT | 3239 [OSTALE USLUGE | 75,00 |
[ 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:387 - God.:2024 Jap-spuT | 82888704837 |SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 73,00]
| 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:404 - God.:2024 |LUCIDA STELLA | 41759255321 |SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 165,90 |
[ 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:411 - God.:2024 |2IvA VODA ZAGREB | 86255713939 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 43,70
| 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:398 - God.:2024 |BENDIE PAPIR SPLIT | 38644175459 [SPLIT | 3221 |[UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 263,85 |
[ 13.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:401 - God.:2024 ["CORONA COPY" KASTEL SUCURAC | 23495584640 [KASTELSUCURAC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 480,00
[ 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:396 - God.:2024 |"CORONA COPY" KASTEL SUCURAC | 23495584640 [KASTEL SUCURAC | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 478,00 |
[ 13.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:395 - God.:2024 ["CORONA COPY" KASTEL SUCURAC | 23495584640 [KASTELSUCURAC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 210,00
[ 13.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:382 - God.:2024 [HRT-ZAGREB | 68419124305 [ZAGREB | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 31,86
[ 14.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:399 - God.:2024 [PETROL d.0.0. ZAGREB | 75550985023 [ZAGREB | 3223 [ENERGNA | 3.668,49 |
[ 16.1.2025. |Ulazni radun-11 [TEFLON d.0.0. SPLIT | 69607301162 |[SPLIT | 3224 | MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 135,00
[ 22.1.2025. [Temelinica-1 - Br.Dok.:421 - God.:2024 ['€isToéA" sPUIT | 38812451417 [21000 SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
[ 22.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:415 - God.:2024 [TEKO, D.0.O. SPLIT | 67496018907 [SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.558,40 |
[ 22.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:419 - God.:2024 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 64,70 |
[ 22.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:414 - God.:2024 [BENDIC PAPIR_SPLIT | 38644175459 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 1.606,46 |
[ 22.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:413 - God.:2024 [TEKO, D.0.O. SPLIT | 67496018907 |SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.041,00]
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| Dat. Dok. |Opis Naziv |  oB  |Mjesto ID  [Naziv Iznos|
[ 22.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:384 - God.:2024 JZivA vODA ZAGREB | 86255713939 | ZAGREB | 3234 | KOMUNALNE USLUGE T a0
[ 22.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:418 - God.:2024 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 22.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:412 - God.:2024 [TEKO, D.0.0. SPLIT | 67496018907 [SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.862,50 |
[ 22.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:416 - God.:2024 [TEKO, D.0.0. SPLIT | 67496018907 [SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.537,50 |
[ 22.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:420 - God.:2024 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA | 124,19]
[ 22.1.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:422 - God.:2024 [INREBUS d.o.0. | 91591564577 |Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64 |
[ 27.1.2025. |Dubrovnik sun -smjetaj [ [ \ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 101,50
[ 29.1.2025. |vatropromet d.o.o. [ | ] | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV/ 37,50
[ 31.1.2025. | Tramax doo OIB 21270210680 r.256-002102-01 od 08.01.25 -kd [ | | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI ] 5,65]
[ 31.1.2025. |Lidi d.0.0. OIB 66089976432 m 6714/POSL0215/10315 od 13.1. 1 } | 3293 [REPREZENTACIA | 49,15]
[ 31.1.2025. | Obrt kljuéar Bari¢ oib 99929630012 m.6976/1/1 od 20.01.25-izra( | } | 3239 |[OSTALE USLUGE | 20,70
| 31.1.2025. [HP 0ib873118100356 m619/21105/102/2025 od 20.1.25-poétarin| | | | 3231 |[USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 27,24 |
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